

2025 - Antivirus til Windows

Hvilke antivirusprogrammer til Windows er Bedst i Test 2025?

Find det bedste antivirus i test.

Få også svar på, om gratis antivirus beskytter godt nok?

Forbrugerrådet Tænk tester hvert år antivirusprogrammer til Windows.

De tester over flere måneder hvor godt antivirusprogrammer beskytter din computer mod virus, malware, phishing og ransomware.

Testen ser også på brugervenlighed og ressourceforbrug

Flere antivirusprogrammer er ens:

Norton, Avast, AVG, og Avira er alle i dag ejet af amerikanske Gen Digital, som har delt hovedkvarter mellem USA og Tjekkiet.

Avast, AVG har i flere år benyttet den samme antivirus-motor og i 2024 overgik Norton også til samme motor. Det betyder at meget af programmerne giver den samme grund-beskyttelse.

Forskellene ligger derfor mere i brugerfladen og eventuelle tilkøb, som fx VPN-adgang, password-manager etc. Tilkøbs-pakkerne har dog en tendens til at ændre sig, og det anbefales, at du vælger antivirusprogram på baggrund af den bedste virus-scanner.

Disse antivirusprogrammer til Windows anbefaler Tænk (forbrugerrådet)

De har valgt at fremhæve to antivirusprogrammer som de mener er et godt valg.

Anbefaler: Bitdefender Antivirus Free for Windows

Bedømmelse: 84 %

Meget god




Bitdefender ligger højt i deres test år efter år, og yder kontinuert god beskyttelse

Gratisudgaven af Bitdefender giver lige så god beskyttelse som betalingsversionen.

Bitdefender er meget god til at registrere, hvis der er fare på færde, og blokerede langt det meste.

Programmet er desuden meget god til at holde sig til de ondsindede filer og ikke sætte uskadelige filer i karantæne ved fejl.

Bitdefender er dog på engelsk, og der er ikke dansk support

	Bitdefender Antivirus Free for Windows Se produkt → Sammenlign	Bedømmelse 84% ▲▲  Anbefaler Pris 0 Kr.
	Bitdefender Internet Security Se produkt → Sammenlign	Bedømmelse 84% ▲▲ Pris 299 Kr.






Disse udbydere er testet:

Avast, AVG, Avira, Bitdefender, ESET, F-Secure, G Data, McAfee, Microsoft, Norton, Sophos, TotalAV og Trend Micro.

Antivirusprogrammer fra Malwarebytes og Panda Security er ikke testet, fordi de i flere år, har klaret sig så dårligt i testen.

Kaspersky er i øjeblikket ikke med i testen, da det er et Russisk ejet produkt, og kan ikke anbefales.

Herunder de 5 bedste betalingsprogrammer, samt priser.

 Norton 360 Standard Se produkt → ↔ Sammenlign	Bedømmelse 82% ▲▲▲ Pris 369 Kr.
 McAfee Total Protection Se produkt → ↔ Sammenlign	Bedømmelse 81% ▲▲▲ Pris 289 Kr.
 AVG Internet Security Se produkt → ↔ Sammenlign	Bedømmelse 81% ▲▲▲ Pris 299 Kr.
 F-Secure Internet Security Se produkt → ↔ Sammenlign	Bedømmelse 78% ▲ Pris 399 Kr.
 Trend Micro Internet Security Se produkt → ↔ Sammenlign	Bedømmelse 71% ▲ Pris 379 Kr.